
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.181.2024      Olsztyn 09 lutego 2024 r.
Postępowanie nr: 403/2023/PN/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sukcesywna materiałów 
weterynaryjnych do Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), uprzejmie informuję, 

że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Dostawa sukcesywna materiałów weterynaryjnych do Wydziału Medycyny 

Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”, jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:

Centrowet Sp. z o.o. Oddział w Olsztynie, ul. Poprzeczna 15, 10-282 Olsztyn, NIP 

5420301277, o wartości: 71 011,71 zł

                       Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy

Kryterium 
cena - 
100%

Łączna 
punktacja

Centrowet Sp. z o.o.
Oddział w Olsztynie

ul. Poprzeczna 15, 10-282 Olsztyn
NIP 5420301277

100,00 100,00

OWLIE S.A.
Jarzębinowa 24, 11-034 Stawiguda

NIP: 7393886032

oferta odrzucona



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty firmy OWLIE S.A. Jarzębinowa 24, 11-034 

Stawiguda, NIP: 7393886032 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Prawo 

zamówień publicznych.

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5) Pzp.

Uzasadnienie faktyczne: złożona oferta jest niezgodna z załącznikiem nr 1 do SWZ – 

Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia – od pozycji nr 76 do pozycji 138 -  

oferowany asortyment oraz ilości są niezgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 

ust. 2 ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie 

poinformowany.

  Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Łukasz Malinowski

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: lukasz.malinowski@uwm.edu.pl


		2024-02-09T11:29:16+0000
	Bogusław Stec




